
   

 

   

 

2020年 2月 27日 

 

受講生各位 

 

 
奈良県橿原市新賀町 232橋本第 2ビル 2階 

TEL: 0744-29-1043 

MAIL: admin@programming-academy.jp 

 

 

プログラミング・アカデミーより 

お知らせ 

平素よりご高配賜り、誠にありがとうございます。 

4 月より試験的に実施しておりました学習補助について、8 月より本格的にサービ

スを開始させていただくことに決定いたしました！！ 

サービス内容及び料金などについては 2ページ目をご参照くださいませ！！ 

 

 

また 8月 9、10日に実施する短期講座の募集もまだまだ受付中でございます！！ 

自由参加となっておりますのでお友達やご兄弟の方々もお誘いの上、ふるってご参

加くださいませ！！ 

応募方法については LINEメッセージ内にございます URLよりお願いいたします。 

 

 

コロナウィルスや悪天候等々苦しい状況が続いておりますが、今後もよりよいレッ

スンを行っていけるよう邁進してまいります。 

どうかご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

mailto:admin@programming-academy.jp


   

 

   

 

 

学習補助内容について 
 

学校の宿題や教科書等、学習したいものをご自身で用意していただき、わからないとこ

ろや質問などがあれば対応する、という形を基本にしております。その際に簡単な例題を出した

りすることはございますが原則こちらから何か教材を用意したり、宿題などを課すことはござい

ません。形としては自主学習の補助に近くなります。 

また、こちらのサービスもオンラインでの対応が可能でございます。オンラインレッス

ン時と同様に Zoomを用いて補助させていただきます。 

 

 

 

料金について 

・1 コマ 500 円からご購入いただけます。レッスン前日までにご予約下さいませ。また席数の

関係上、必ずしもご希望通りのお時間に予約できない可能性もございます。ご了承ください。 

※こちら料金は翌月のお月謝に追加させていただく形になります。 

 

 

定期的に受講をご希望される方には月額コースもございます。 

こちら 1800円(4回/1月)となっております。 

通常レッスンと同様に毎週決まった日時に席を用意させていただきます。 

お休みされる場合、開始 30分前まででしたら振替にて対応可能です(原則当月以内です)。 

 

 

学習補助をご希望される方は LINEにてご連絡ください！！ 

 

 

 

 


